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= Emissao de comprovantes - 3o nivel
EmPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/10/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:29:58
9191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0801-85

FAVORECIDO: GISELE PAQUES

CPF: 245.544.428-70

AGENCIA: 3310-3 - ESPLANADA SHOPPING 5P
CONTA: 44,247-X
DATA DE PAGAMENTO: 11/1e/2@23
VALOR CREDITADO (R$): 627,08

AUTENTICACAQ SISBB: 3.6D8.FF7.EB5.884.144

Secretaria da Cidadania

Termo de Fomento n° 1165/202%
R§ _ ¢29 & K

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CNPJ: 71.492.318/0001-85

CEP 18052-280 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  13/10/2023

Cadigo Nome do Colaborador
000098 GISELE PAQUES

CBO:2237-10 Fungdo: NUTRICIONISTA

CPF: 245.544.428-70

Centro de custo: 13 - EMENDA PARLAMENTAR - BAIXA COMPLEXIDADE

Admissao: 11/04/2022

PIS: 125.52676.19.9 CTPS: 42156 Serie: 146

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS FROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 626,69
90011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0,31
Secretaria da Cidadania
0 a
Termo de Fomento n® 1165/202:
R$ (t_: l -\ L&" 2
Depdsito em conta Totais 627.00 0,00
Banco: Banco do Brasil S.A.
Agéncia: 3310-3  Conta: 44247-X SALARIO LiQuiDO RS 627,00
Salario base Base INSS Base FGTS i Valor FGTS Base IRRF
1.566,73 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

W 710/ & 3assinatura do Colaborador:

%)
~J

HUB CONTAEIL

SCI Ambiente Caontabil UNICO



DI IWAULY, 1HaU Bdnco au orasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/1e/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 14:29:58
91910808191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85 .

FAVORECIDO: GISELE PAQUES
T

gg::iﬂ\ 2318-3 - ESPLANADA SHOPPING 44-2475:: SeCfefana da deadanja

Aie s g i ‘ Termo de Fomento pe '

- - omento n® 1165/2023
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR ~ 35w Ty

AUTENTICACAO SISBB: 7.AC2.895.342.EB2.1C5 .

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Referente ao més:  Outubro/2023
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 13 - EMENDA PARLAMENTAR - BAIXA COMPLEXIDADE
000098 GISELE PAQUES Admissao: 11/04/2022
CBO: 2237-10  Fungao: NUTRICIONISTA [
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.566,73
90004 | Arredondamento provento folha 0.34
903 | Adiantamento sem ded. IR 626,69
90104 | Arredondamento desconto folha 0,87
90194 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0,31
91005 | INSS 9,00% 121,20

Secretaria da Cidadania

Termo de Fomento n® 116512023
R$ SN g O~ s

Termo de Fomento 202371, 165 Depdsito em conta Totais 1.567,07 749,07
* Banco: Banco do Brasil S.A.
Agéncia: 3310-3  Conta: 44247-X SALARIO LiQUIDO R$ 818,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.566,73 1.566,73 1.566,73 125,33 1.038,73

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

5\ N0/ Jl BAssinatura do Colabaorador:
HUB CONTABIL 0 SCI Ambiente Contabil UNICO




o+
g BANCODOBRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 31/10/2023

Empresa: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

CNPJ: 71.492.318/0001-85 Agéncia/Conta: 191-0/ 74747-5

Nome da Folha: 74747 31102023 salario
Data Pagamento: 31/10/2023 Situacgao: Processac‘ia Agéncia/Conta: 191-0/ 74747-5
Valor Total: R$ 3.101,00 Tipo: Salario . Quantidade de Pagamentos: 4

Assinaturas validas:
Carlos Hingst Corra 31/10/2023 08:49:37 Secretar ' i
Sandra Candido Da Silva Souza 31/10/2023 08:46:28 T G da Ctdadama
ermo de Fomento n® 1165/2023

OBS: R$ _3ici o
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUACAO TIPO VALOR
1 Gisele Paques I 3310-3 /44247-X Pago Salario R% 818,00
2 Angelica D M L Giraldeli NN 6511-0/62891-3 Pago Salario R$ 433,00
3 Francine Cristina Freitas DU G511-0/78111-8 Pago Salario R$ 890,00
4 Maria Conceicao Silva Fh S 5962-0 / 46810-X Pago Salario R$ 960,00

Este relatorio ndo € um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 31/10/2023 4s 16:21:56 , por J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-728-0722 / Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-7259-0088

Paaina 1 de 1



g

EMPRESA

Consultas - Extrato de conta corrente

§

Agéncia 191-0
Conta corrente 74747-5LAR E M LOBATO SOROCABA

G3340608021105741
06/11/2023 08:06:31

Data 31/10/2023 Valor RS 3.101.00 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.822, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e cento e um reais) d

’

* Este aviso de langamento nao € valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um lancamento em conta correnté.

Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem06/11/202308:06:31

Secretaria da Cidadania

Termo de Fomento n® 116512023
R$ _2C\oo s

Transacéo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/18/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 14:29:58
9191860191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0061-85 .

FAVORECIDO: MARIA CONCEICAQ SILVA FH

G ] , . .

AGENCIA: 6962-@ - AV.GENERAL CARNEIRO sp Secretaria da Cidadania

CONTA: 46.818-X .
DATA DE PAGAMENTO: 11/10/2023 Termo de Fomento n® 1165/2023
VALOR CREDITADO (R$): 658,00 !

RS Com,oe s,

AUTENTICACAO SISBB: 3.29C.E30.3BB.6DE.223 '

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Adto. Salarial referente data:  13/10/2023
Codigo Neme do Colaborador Centro de custo: 13 - EMENDA PARLAMENTAR - BAIXA COMPLEXIDADE
000099 MARIA DA CONCEICAO SILVA FILHA Admissao: 11/04/2022
CBO: 5135-05 Fungdo: AUXILIAR CHEFE DA COZINHA ]
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 657,48
90011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0,52

Secretaria da Cidadania
Termo de Fomento n° 1165]2023

RS . &5 B0°

Deposito em conta Totais! 658,00 0,00
Banco: Banco do Brasil S.A.
Agéncia: 6962-0 Conta: 46810-0 SALARIO LiQUIDO R$ 658,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.643,70 0,00 0,00 ! 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

3 - / ? fl 7 :?'.'"
H { {L?IJ 5 Assinatura do Colaborador. /%;\ VJ.ZE ’Jﬁ 1/“/,5 o7 ’y”'” S"x‘l./, e ( F &Z{L
- t

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO



g BANCO DO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 17/10/2023

Empresa: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

CNPJ: 71.492.318/0001-85 Agéncia/Conta: 191-0/74747-5

Nome da Folha: 74747 11102023 adiantamento

1

Data Pagamento: 11/10/2023 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 191-0/74747-5
Valor Total: R$ 1.882,00 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3
Assinaturas validas: . . ‘
Carlos Hingst Corra 11/10/2023 10:56:51 Secretaria da Cidadania
Sandra Candido Da Silva Souza 11/10/2023 08:57:34 Termo de Fomento n® 1165/2023
RS (5§20 ¥

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAQAO TIPO VALOR
1 Gisele Paques . ] Pago Salario R$ 627,00
2  Francine Cristina Freitas T Pago Salario R$ 597,00
3 Maria Conceicao Silva Fh . ] Pago Salério R$ 658,00

Este relatdrio ndo & um comprovante da efetivagio dos pagamentos exibidos. A emisséo de comprovantes pode ser realizada atraves dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 17/10/2023 as 11:42:40 , por JB827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



P i G3381711351898141
é@ ’ 17/10/2023 11:52:22

# I Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |

Agéncia 191-0
Conta corrente 74747-5LAR E M LOBATO SOROCABA

Data 11/10/2023 Valor R$ 1.882.00 [

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.323, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

1

(Um mil e oitocentos e oitenta e dois reais)

Secretaria da Cidadania

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovanté da operacdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente. Tefmo de Fomento ﬂ° 1 165!2023
Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem17/10/202311:52:22 RS __ 18420 =

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditives 0800 729 0088



Secretaria da Cidadania
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/18/2823 - AUTO-ATENDIMENTO - 14:29:59
9191600191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/6001-85

FAVORECIDO: MARIA CONCEICAC SILVA FH

S

AGENCIA: 6962-@ - AV.GENERAL CARNEIRO SP
CONTA: 46.810-X
DATA DE PAGAMENTO: 31/10/2023
VALOR CREDITADO (R$): 960,80

AUTENTICACAO SISBB: B.CDB.G6AE.451.7A9.F@F

Secretaria da Cidadania

Termo de Fomento no
Qeo &? el 1165{?023

Transagao efetuada com sucesso por: JB827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

CEP 18052-280 SOROCABA/SP

Referente ao més:  Qutubrof2023

Cadigo Nome do Colaborador
000099 MARIA DA CONCEICAQ SILVA FILHA

CBO: 5135-05 Fungao: AUXILIAR CHEFE DA COZINHA

Centro de custo: 13 - EMENDA PARLAMENTAR - BAIXA COMPLEXIDADE

Admissao: 11/04/2022
L ]

CODIGOS | DESCRIGOES REFEREMCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.709,45
90004 | Arredondamento provento folha 0,45
14802 | Complemento ADC na folha normal 59,83 59,83
723 | Faltas ndo justificadas horas 02:26 18,88
903 | Adiantamento sem ded. IR 657,48
90104 | Arredondamento desconto folha 0,50
90194 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0,52
91005 | INSS 4 . . 9,00% 132,35
Secretaria da Cidadania
0
Termo de Fomento n° 1165/2023
R$ o0 e
Termo de Fomento 2023/1. 165 Depdsito em conta Totais| 1.769,73 809,73
Banco: Banco do Brasil 5.A.
Agéncia: 6962-0 Conta: 46810-0 SALARIO LiQU|DO R$ 960,00
Salario base Base INSS Base FGTS " Valor FGTS Base IRRF
1.709,45 1.690,57 1.690,57 135,24 1.228,32
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. " e
| A 7 A
x4 (Uﬁ . . / / /y : : o o ff ] ,/,r/
S11 f_.{3 Assinatura do Colaborador:  //f, . ,’-%’1 Coneorrne S. /.‘)di ]’,‘, /,’f(

HUB CONTABIL

l SC| Ambiente Contabil UNICO




o+
g BANCODOBRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 31/10/2023

Empresa: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

CNPJ: 71.492.318/0001-85 Agéncia/Conta: 191-0/ 74747-5

Nome da Folha: 74747 31102023 salario
Data Pagamento: 31/10/2023 Situacgao: Processac‘ia Agéncia/Conta: 191-0/ 74747-5
Valor Total: R$ 3.101,00 Tipo: Salario . Quantidade de Pagamentos: 4

Assinaturas validas:
Carlos Hingst Corra 31/10/2023 08:49:37 Secretar ' i
Sandra Candido Da Silva Souza 31/10/2023 08:46:28 T G da Ctdadama
ermo de Fomento n® 1165/2023

OBS: R$ _3ici o
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUACAO TIPO VALOR
1 Gisele Paques I 3310-3 /44247-X Pago Salario R% 818,00
2 Angelica D M L Giraldeli NN 6511-0/62891-3 Pago Salario R$ 433,00
3 Francine Cristina Freitas DU G511-0/78111-8 Pago Salario R$ 890,00
4 Maria Conceicao Silva Fh S 5962-0 / 46810-X Pago Salario R$ 960,00

Este relatorio ndo € um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 31/10/2023 4s 16:21:56 , por J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-728-0722 / Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-7259-0088

Paaina 1 de 1



g

EMPRESA

Consultas - Extrato de conta corrente

§

Agéncia 191-0
Conta corrente 74747-5LAR E M LOBATO SOROCABA

G3340608021105741
06/11/2023 08:06:31

Data 31/10/2023 Valor RS 3.101.00 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.822, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e cento e um reais) d

’

* Este aviso de langamento nao € valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um lancamento em conta correnté.

Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem06/11/202308:06:31

Secretaria da Cidadania

Termo de Fomento n® 116512023
R$ _2C\oo s

Transacéo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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prajeto Lar Escola FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 — CNPJ: 71.492.318/0001-35
Monteiro lobato Rua Antdnio Aparecido Ferraz, 1.111 — Sorocaba/SP CEP 15052-280
renovar descrocche Fone: {15) 3221-4370 vaww.monieirclobatosorocaba. org.br

e

BtA, 2P

A
Divisdo de Apoio Administrativo e Contratos

Sorocaba, 07 de novembro de 2023.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de novembro/2023, no valor de RS 7.500,00
(sete mil e quinhentos reais), referente a recursos do termo de colaboracdo/fomento
com a Secretaria de Cidadania de Sorocaba — 1165/2023, movimentados exclusivamente
no Banco do Brasil, Agéncia 191-0, Conta Corrente 74747-5.

Atenciosamente,

LUIZ HEN R|QUE Assinado de forma digital por LUIZ
HENRIQUE ALVES —
ALVES: i - os: 2023.11.07 14:49:00 -03'00'

Luiz Henrique Alves
Presidente




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA '
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAQO DE CONTAS PARCIAL
Sorocaba, 08/12/2023

Organizagio: Lar Escola Monteiro Lobato

Servico: SCFV PARA CRIANCAS E ADOLESCENTES DE 06 A 15 ANOS
Competéncia: OUTUBRO/2023

Valor: R§ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)

Em andlise da prestacdo de contas parcial em epigrafe, no 4mbito da execucfo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente.

Sem mais nada a declarar, foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as
finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovacio desta.

NSt
Mariana P. Wafsuoka N:guel}“r?a/

; Matiigula 583 421
) Prefeitdra de Sorocaba
' A

Rosirlel Bernardes

DivivateddaifRivisao Chefe de Secido

nnevacional ¢ comtratos




